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Säsongen började med Beach Cup i Åbo där vi deltog med två lag. Det ena laget 

lyckades ta sig ända till final men där blev det tyvärr förlust.  

I serien deltog vi i både kilpa- och haastajaserien och visste att det skulle bli en tuff 

säsong för flickorna. Serien började helt bra med två vinster, men efter det blev det en 

tuffare period. Vi har lidit lite av skador och sjuka spelare över hela säsongen och 

endast tre flickor har spelat i alla matcher. Tur nog har vi fått hjälp av en del CF-09 

flickor till en del matcher. Tack för det!  

Det har varit en lärorik säsong och flickorna har kämpat fint genom hela säsongen. Vi 

deltog också i Bohus Cup nu under våren och där fick flickorna spelet att fungera 

jättebra (speciellt försvaret). Efter fem tuffa matcher (tre vinster, två förluster) blev vi 

bland de 16 bästa i turneringen.  

Nu har vi Sjundeå Cup kvar med detta lag och till nästa säsong blir det ett mycket större 

lag när -09 flickorna också kommer med som yngre BF.  

Vi tackar Kia som har fungerat som målvaktstränare samt Linus som har dragit 

fysikträning åt flickorna under säsongen. Vi vill också tacka Liikuntakeskus Kraftverk 

som ordnade fysikträning åt oss i början av året. Vi vill också tacka vår sponsor Fondita, 

lagledare, föräldrar samt andra som har stött oss under säsongen. TACK! Hoppas att vi 

ses igen i hallen nästa säsong!  

Petri Lindfors, huvudtränare   

 

Kausi alkoi Beach Cupilla Turussa, johon osallistuimme kahdella joukkueella. Toinen 

joukkue pääsi finaaliin, mutta valitettavasti hävisimme sen.  

Osallistuimme sekä kilpa- että haastajasarjaan, ja tiesimme, että tytöille tulisi haastava 

kausi. Sarja alkoi hyvin kahdella voitolla, mutta sen jälkeen koettiin vaikeampi jakso. 

Koko kauden aikana meillä oli hieman loukkaantumisia/sairastumisia, joten vain kolme 

tyttöä pelasi kaikissa otteluissa. Onneksi saimme myös apua CF-09 tytöiltä joissakin 

peleissä. Kiitos siitä!  



 
Kausi oli opettavainen, ja tytöt taistelivat hienosti koko kauden ajan. Osallistuimme 

myös Bohus Cupiin keväällä, ja siellä tyttöjen peli sujui erittäin hyvin (erityisesti 

puolustus). Viiden kovan ottelun jälkeen (kolme voittoa, kaksi tappiota) pääsimme 

turnauksessa 16 parhaan joukkoon.  

Nyt meillä on vielä jäljellä Sjundeå Cup tällä joukkueella, ja ensi kaudella joukkueemme 

kasvaa huomattavasti, kun myös -09 tytöt tulevat mukaan nuorempina BF-pelaajina. 

Kiitämme Kiaa maalivahtivalmentajana sekä Linusta, joka on vetänyt fyysistä 

harjoittelua tytöille kauden aikana. Haluamme myös kiittää Liikuntakeskus Kraftverkia, 

joka järjesti fyysistä harjoittelua meille vuoden alussa. Haluamme kiittää myös 

sponsorimme Fonditaa, joukkueenjohtajiamme, vanhempia sekä muita, jotka tukivat 

meitä kauden aikana. KIITOS! Toivottavasti näemme jälleen kauden alkaessa hallissa!  

Petri Lindfors, päävalmentaja 

 

 


